1

Secretaria Legislativa

De: Maria Tamila Alves de Jesus <mariatamila@rotadasbandeiras.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 25 de outubro de 2024 14:10
Para: Secretaria Legislativa
Cc: Correspondências CRB
Assunto: Rota das Bandeiras - C-CRB-CJR-0554-24
Anexos: C-CRB-CJR-0554-24.pdf

Prezados (as), boa tarde.

A Concessionária Rota das Bandeiras vem encaminhar a carta C-CRB-CJR-0554-24 (anexa),
respectivamente em resposta à solicitação feita através do Requerimento n.º 194/2024 (protocolo
CRB 012935).

Atenciosamente,

A informação contida nesta mensagem e seus anexos é restrita e/ou confidencial, para uso exclusivo de seu destinatário. Caso você não seja o destinatário
desta mensagem, notifique o remetente e descarte esta mensagem imediatamente.